Organizzazione
Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

21-07-2024
Candelara A.S.D. G.P

Classifica a SQUADRE di giornata

LAGO DI MERCATALE

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino
CAMP PROV PROM COLPO SQ IND SERIE C 2024

Class.
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Societa

Amici Per La Lenza Asd (Maver)

Carpa D'Oro A.S.D. (Maver)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)
Mondolfo G.P.S. - Tubertini (Tubertini)
Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)
Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)
Pescatori Fermignano ASD (Colmic)
Mondolfo G.P.S. - Tubertini (Tubertini)
Pescatori Fermignano ASD (Colmic)
Mondolfo G.P.S. - Tubertini (Tubertini)
Amici Per La Lenza Asd (Maver)
Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)
Amici Per La Lenza Asd (Maver)

Amici Per La Lenza Asd (Maver)

’ Sq. ’ Pi?:i.t Sff.
(D) 10
(A) 11
(A) 11
(B) 12
(A) 13
(A) 13
(B) 14
(©) 14
(A) 16
(A) 20
(A) 21
(B) 22
(B) 23
(©) 24

Distinta
Piazz. Eff.

1-1-1-7
1-2-2-6
2-2-2-5
1-3-4-4
1-3-4-5
2-2-3-6
1-3-3-7
2-3-4-5
3-4-4-5
1-5-7-7
4-5-6-6
4-5-6-7
5-6-6-6
3-7-7-7

Punteggio
Eff. Tot.

11.645
5.865
10.020
5.495
5.845
3.700
7.800
5.475
6.505
6.580
3.340
4.215
2.810
855

Orario
15:08:10

Direttore di Gara

AGOSTINI VALTER

Giudice di Gara
PASCUCCI CLAUDIA




